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42 Campionato Italiano VV.F. di Nuoto in Acque Libere

1 MIGLIO - MASTER 18 - MASCHI

POS

ATLETA
1 PICCOLO FRANCESCO
2 SOLITO EMANUELE
3 REGINELLA UMBERTO
4 CAMPISI ANTONIO
5 CORDA EMANUELE
6 FABBRI IVAN
7 RICCI NICCOLO’

1 MIGLIO - MASTER 30 - MASCHI

POS

ATLETA
1 VACCINA ALBERTO
2 BERCHIELLI LORENZO
3 CUMBO MARCO
4 DEPAOLI MATTIA
5 BERTOLINI FABIO
6 BARBERA WILLIAM
7 BERTUCCI ALESSANDRO
8 ZAMBONI ANDREA
9 FURCAS FRANCESCO
10 PETITI CARMELO
11 SANTI PAOLO
CANIGIANI FRANCESCO

1 MIGLIO - MASTER 35 - MASCHI

POS

ATLETA

SOCIETA

COMANDO VVF PISTOIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF TERAMO
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF PORDENONE
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF FIRENZE

SOCIETA

COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF PORDENONE
COMANDO VVF PISTOIA

SOCIETA

TEMPO

26'52"32
29'03"03
33'50"03
36'53"61
40'42"50
44'59"72
49'11"40

TEMPO
28'07"85
28'44"35
29'00"32
29'42"93
33'06"22
33'55"25
35'04"97
38'11"82
43'56"28
47'00"61
48'23"50
RIT

TEMPO

PUNTI
100
84
72
64
60
56
52

PUNTI
100
84
72
64
60
56
52
48
40
36
32

PUNTI



*(1) SQUALIFICATO

1 DECCHINO ROBERTO
2 MORSIANI FABIO
3 CARLONE ELIA

4 SCARDOVI MASSIMILIANO

5 VISINTIN LUCA

6 CONTE MICHELE

7 BARTALETTI GIANLUCA
8 DESERTI ALESSIO

9 FALAN ALESSANDRO MARIA

10 ROLFINI FEDERICO

11 METADELLI SEAN

12 MANZINI DANIEL

13 VICENTINI DANIELE

14 PACI MATTEO
FONTI CARMELO
PANNELLI DARIO
USAI GIANLUCA *(1)
VITALE ANTONIO

1 MIGLIO - MASTER 40 - MASCHI

POS

ATLETA
1 MUSU PIERLUIGI
2 CIUCCI TOMMASO
3 PELLEGRINI DEVI
4 FIDEL MATTEO
5 DE BENI ANDREA
6 MARZOCCHI CRISTIANO
7 CORSINI MATTEO
8 PINCHI DANIELE
9 NINNO IVAN

COMANDO VVF VICENZA
COMANDO VVF BOLOGNA

COMANDO VVF CAMPOBASSO

COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF TERAMO
COMANDO VVF FERRARA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF TERAMO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VENEZIA

SOCIETA

COMANDO VVF SASSARI
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF LUCCA
COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF AREZZO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF MILANO

10 BOSCOLO ANZOLETTI NICOLACOMANDO VVF VENEZIA

11 CHIOSSI MATTEO
12 GABALDO GABRIELE
13 BRUSEGAN DAVIDE
13 IACOBELLI GIORGIO

COMANDO VVF FERRARA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF ROMA

27'23"97
32'35"22
33'32"85
34'24"97
34'38"07
35'50"92
36'26"78
37'38"53
37'44"22
39'05"07
41'52"68
41'56"15
42'56"00
46'24"00
ASS

ASS
SQUAL.
ASS

TEMPO

26'44"47
29'51"40
30'06"43
33'28"85
36'51"32
36'53"61
38'58"52
39'08"43
39'11"43
41'24"43
43'00"25
44'03"61
44'38"18
44'38"18

100
84
72
64
60
56
52
48
40
36
32
28
24
20

O O O o

PUNTI
100
84
72
64
60
56
52
48
40
36
32
28
24
24



15 ROSSI CLAUDIO
16 NEGRISOLO VALERIO
17 SARTORI MICHELE

COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VERONA

CONTE FRANCESCO SAVERIO COMANDO VVF FOGGIA

LONGO SERGIO
SUDA DAMIANO

1 MIGLIO - MASTER 45 - MASCHI

POS

*(1) SQUALIFICATO

ATLETA
1 GIACOMELLI DANIELE
2 BEVILACQUA CRISTIANO
3 DESERTI YARI
4 BELLETTI MASSIMO
5 ODDI RICCARDO
6 CAVIOLA LUCA
7 KOMEL ROBERTO
8 DANTESE MARCO
9 BARAVELLI MANLIO
10 BONGINI FULVIO
11 NEVI ANDREA
12 CENCI RICCARDO
13 VIEZZOLI MARCO
14 LANCELLOTTI ALBERTO
15 NICCOLINI FRANCESCO
16 GUERRINI LUIGI
17 CAMPANINI GABRIELE
18 BRUNO GAETANO
BELLUSCHI PIETRO
MELIS GIANLUCA
PIERANGELI CORRADO
CITTADINO ALDO *(1)
DALLA VECCHIA CLAUDIO
POLLI LUCA
BARBAGLI FILIPPO

COMANDO VVF FOGGIA
COMANDO VVF CAGLIARI

SOCIETA

COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF FIRENZE
DIP. VV.F.

COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF VARESE
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF AREZZO
COMANDO VVF FOGGIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF AVELLINO
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF AREZZO

44'43"50
44'50"82
47'39"93
ASS
ASS
RIT

TEMPO
27'20"53
29'56"85
32'27"18
32'35"22
34'50"75
34'57"25
36'33"00
38'17"57
38'36"61
38'38"43
38'49"44
40'03"32
40'12"90
40'48"00
41'00"65
41'50"00
45'38"00
48'14"25
ASS

ASS

ASS
SQUAL.
RIT

RIT

RIT

16
12

o O O b

PUNTI
100
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1 MIGLIO - MASTER 50 - MASCHI

POS

ATLETA
1 PECORELLA LORENZO
2 SCALDAFERRO LUCA
3 PIRLO FABRIZIO
4 PINZUTI P.PAOLO
5 BARTOLONI PAOLO
6 BARBARO LUCIO
7 VIANELLO LUCA
8 PIOMBI LUCA
9 TOMMASELLI MARCO
10 ARAMU FABRIZIO
11 CAPOROSSI RENATO
12 SEU GIORGIO
13 BELLI FABIO
14 MAZZEO FABIO
15 LUSSU VITTORIO
16 RUZZU MARIO MICHELE
17 BONATTI LUIGI
MANNUCCI ANDREA
SALOMONE ANTONIO

1 MIGLIO - MASTER 55 - MASCHI

POS

ATLETA

1 PERROTTI PAOLO

2 SARTORI GIANDOMENICO

3 FILIPPONI FABIO

4 CAUSIN GENESIO

5SENNO LEVIS

6 PRETO BRUNO

7 PETRUCCI GUIDO

8 LA CORTE AMBROGIO

9 PAGLIAZZI MARIO
CRISTINO VITO
STROCCHI FABIO

SOCIETA

COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF VICENZA
COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF LECCE
COMANDO VVF SASSARI
COMANDO VVF SASSARI
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF FORLI

SOCIETA

COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF VICENZA
DIP. VV.F.

COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF VICENZA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF FORLI

TEMPO
28'02"85
29'51"40
30'25"47
33'54"00
36'19"03
36'22"82
36'26"78
38'49"43
38'58'"52
41'47"00
42'05"43
42'15"97
42'17"98
44'02"47
45'39"35
48'10"78
56'56"83
ASS

ASS

TEMPO
25'02"15
32'31"47
37'27"25
38'06'"65
38'49"43
38'58'"52
39'12"43
40'02"03
42'08"90
ASS

ASS

PUNTI
100
84
72
64
60
56
52
48
40
36
32
28
24
20
16
12

o O &

PUNTI
100
84
72
64
60
56
52
48
40



1 MIGLIO - MASTER 60 - MASCHI

POS ATLETA
1 MASSA GIAMPAOLO
2 MEI STEFANO
3 ZAPPULLA CARLO

- CHIARINI ENZO

1 MIGLIO - MASTER 65 - MASCHI

POS ATLETA
1 BONESSIO UGO
2 IRACE ANTONIO
3 BENATI LUCIANO

1 MIGLIO - MASTER 70 - MASCHI
POS ATLETA
*1 CARRUCCIU ANTONELLO
*3 MUSONI GIANCARLO
* La circolare prevedeva una categoria unica M70 e oltre.
1 MIGLIO - MASTER 75 - MASCHI
POS ATLETA
*2 FORNILI VITTORIO
*4 AGRESTINI PIERFRANCO

*La premiazione e effettuata su due categorie M70 e M75. Il conteggio punti come da circolare.

1 MIGLIO - M30 - FEMMINE
POS ATLETA
1 DE PETRIS GIULIA
2 FALASCHI ELEONORA
3 VEDELAGO SILVIA
4 DAGNINO IRENE
- COSCI KATIA

1 MIGLIO - M40 - FEMMINE
POS ATLETA
1 BUBOLA FRIDA
2 POGNANT SIMONA
3 MONTANARI ANNALISA

SOCIETA

COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF ROMA

SOCIETA

COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF BOLOGNA

SOCIETA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF VENEZIA

SOCIETA
COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF BOLOGNA

SOCIETA
COMANDO VVF TRIESTE

COMANDO VVF PORDENONE

COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF LUCCA

SOCIETA

COMANDO VVF VENEZIA
DIP. VV.F.

COMANDO VVF ROMA

TEMPO
40'05"00
40'11"25
60'06"41
ASS

TEMPO

21'56"64
24'23"42
27'02"88

TEMPO
20'36"30
28'35"75

TEMPO
20'56"39
34'20"53

TEMPO
18'06"63
18'53"10
20'20"46
20'23"59
RIT

TEMPO

17'25"96
19'48"62
22'42"91

PUNTI
100
84
72
0

PUNTI
100
84
72

PUNTI
100
72

PUNTI
84
64

PUNTI
100
84
72
64

PUNTI
100
84
72



4 RAPPELLI FIORELLA COMANDO VVF GROSSETO 24'49"'87 64

5 NERI EMANUELA COMANDO VVF BOLOGNA 42'05"43 60
- ROSSINI ELISABETTA COMANDO VVF BOLOGNA ASS 0
Classifica per societa

M F TOTALE

COMANDO VVF BOLOGNA 1044 60 1104
COMANDO VVF VENEZIA 512 100 612
COMANDO VVF GROSSETO 432 64 496
COMANDO VVF FIRENZE 448 0 448
COMANDO VVF GENOVA 256 136 392
COMANDO VVF TRIESTE 276 100 376
COMANDO VVF ROMA 288 72 360
COMANDO VVF CAGLIARI 356 0 356
COMANDO VVF VICENZA 324 0 324
COMANDO VVF MILANO 324 0 324
COMANDO VVF VERONA 188 0 188
DIP. VV.F. 104 84 188
COMANDO VVF PORDENONE 92 84 176
COMANDO VVF BELLUNO 160 0 160
COMANDO VVF SASSARI 128 0 128
COMANDO VVF TERAMO 112 0 112
COMANDO VVF PISTOIA 100 0 100
COMANDO VVF CAMPOBASSO 72 0 72
COMANDO VVF LUCCA 72 0 72
COMANDO VVF AREZZO 68 0 68
COMANDO VVF FERRARA 68 0 68
COMANDO VVF LECCE 20 0 20
COMANDO VVF VARESE 20 0 20
COMANDO VVF FOGGIA 12 0 12
COMANDO VVF AVELLINO 4 0 4
COMANDO VVF FORLI 0 0 0
Medagliere Olimpico
DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO

COMANDO VVF GENOVA

0

2



COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF VICENZA
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF PISTOIA
COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF SASSARI
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF FIRENZE

DCF

COMANDO VVF PORDENONE
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF TERAMO
COMANDO VVF LUCCA
COMANDO VVF CAMPOBASSO
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Risultati Assoluti 1MIGLIO (2 Giri)

ATLETA
PERROTTI PAOLO
MUSU PIERLUIGI

PICCOLO FRANCESCO
GIACOMELLI DANIELE
DECCHINO ROBERTO
PECORELLA LORENZO
VACCINA ALBERTO
BERCHIELLI LORENZO
CUMBO MARCO
SOLITO EMANUELE
DEPAOLI MATTIA
CIUCCI TOMMASO
SCALDAFERRO LUCA
BEVILACQUA CRISTIANO
PELLEGRINI DEVI
PIRLO FABRIZIO
DESERTI YARI
SARTORI GIANDOMENICO
MORSIANI FABIO
BELLETTI MASSIMO
BERTOLINI FABIO
FIDEL MATTEO
CARLONE ELIA
REGINELLA UMBERTO
PINZUTI P.PAOLO
BARBERA WILLIAM
SCARDOVI MASSIMILIANO

SOCIETA
COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF SASSARI
COMANDO VVF PISTOIA

COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF VICENZA
COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF FIRENZE

COMANDO VVF BOLOGNA

COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF VICENZA
COMANDO VVF VENEZIA

COMANDO VVF LUCCA
COMANDO VVF GENOVA

COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VICENZA

COMANDO VVF BOLOGNA

COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF TRIESTE

COMANDO VVF CAMPOBASSO

COMANDO VVF TERAMO
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF BOLOGNA

TEMPO
25'02"15
26'44"47
26'52"32
27'20"53
27'23"97
28'02"85
28'07"85
28'44"35
29'00"32
29'03"03
29'42"93
29'51"40
29'51"40
29'56"85
30'06"43
30'25"47
32'27"18
32'31"47
32'35"22
32'35"22
33'06"22
33'28"85
33'32"85
33'50"03
33'54"00
33'55"25
34'24"97

Pagina 8

CATEGORIA
MASTER 55
MASTER 40
MASTER 25
MASTER 45
MASTER 35
MASTER 50
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 25
MASTER 30
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 45
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 45
MASTER 55
MASTER 35
MASTER 45
MASTER 30
MASTER 40
MASTER 35
MASTER 25
MASTER 50
MASTER 30
MASTER 35



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

VISINTIN LUCA
ODDI RICCARDO
CAVIOLA LUCA
BERTUCCI ALESSANDRO
CONTE MICHELE
BARTOLONI PAOLO
BARBARO LUCIO
BARTALETTI GIANLUCA
VIANELLO LUCA
KOMEL ROBERTO
DE BENI ANDREA
CAMPISI ANTONIO
MARZOCCHI CRISTIANO
FILIPPONI FABIO
DESERTI ALESSIO
FALAN ALESSANDRO MARIA
CAUSIN GENESIO
ZAMBONI ANDREA
DANTESE MARCO
BARAVELLI MANLIO
BONGINI FULVIO
PIOMBI LUCA
SENNO LEVIS
NEVI ANDREA
CORSINI MATTEO
TOMMASELLI MARCO
PRETO BRUNO
ROLFINI FEDERICO
PINCHI DANIELE
NINNO IVAN
PETRUCCI GUIDO
LA CORTE AMBROGIO
CENCI RICCARDO
MASSA GIAMPAOLO
MEI STEFANO
VIEZZOLI MARCO
CORDA EMANUELE
LANCELLOTTI ALBERTO
NICCOLINI FRANCESCO

Risultati Assoluti

COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF AREZZO
DCF
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF TERAMO
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VENEZIA
DCF
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF VICENZA
COMANDO VVF FERRARA
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF VARESE

COMANDO VVF PORDENONE

COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF AREZZO

34'38"07
34'50"75
34'57"25
35'04"97
35'50"92
36'19"03
36'22"82
36'26"78
36'26"78
36'33"00
36'51"32
36'53"61
36'53"61
37'27"25
37'38"53
37'44"22
38'06"65
38'11"82
38'17"57
38'36"61
38'38"43
38'49"43
38'49"43
38'49"44
38'58"52
38'58"52
38'58"52
39'05"07
39'08"43
39'11"43
39'12"43
40'02"03
40'03"32
40'05"00
40'11"25
40'12"90
40'42"50
40'48"00
41'00"65

Pagina 9

MASTER 35
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 30
MASTER 35
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 35
MASTER 50
MASTER 45
MASTER 40
MASTER 25
MASTER 40
MASTER 55
MASTER 35
MASTER 35
MASTER 55
MASTER 30
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 50
MASTER 55
MASTER 45
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 55
MASTER 35
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 45
MASTER 60
MASTER 60
MASTER 45
MASTER 25
MASTER 45
MASTER 45



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

BOSCOLO ANZOLETTI NICOLA
ARAMU FABRIZIO
GUERRINI LUIGI
METADELLI SEAN
MANZINI DANIEL
CAPOROSSI RENATO
PAGLIAZZI MARIO
SEU GIORGIO
BELLI FABIO
VICENTINI DANIELE
CHIOSSI MATTEO
FURCAS FRANCESCO
MAZZEO FABIO
GABALDO GABRIELE
BRUSEGAN DAVIDE
IACOBELLI GIORGIO
ROSSI CLAUDIO
NEGRISOLO VALERIO
FABBRI IVAN
CAMPANINI GABRIELE
LUSSU VITTORIO
PACI MATTEO
PETITI CARMELO
SARTORI MICHELE
RUZZU MARIO MICHELE
BRUNO GAETANO
SANTI PAOLO
RICCI NICCOLO’
BONATTI LUIGI
ZAPPULLA CARLO
FONTI CARMELO
PANNELLI DARIO
VITALE ANTONIO
CONTE FRANCESCO SAVERIO
LONGO SERGIO
BELLUSCHI PIETRO
MELIS GIANLUCA
PIERANGELI CORRADO
POLLI LUCA

Risultati Assoluti

COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF FOGGIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF FERRARA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF LECCE
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF SASSARI
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF VERONA
COMANDO VVF SASSARI
COMANDO VVF AVELLINO
COMANDO VVF PORDENONE
COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF TERAMO
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF FOGGIA
COMANDO VVF FOGGIA
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF ROMA

41'24"43
41'47"00
41'50"00
41'52"68
41'56"15
42'05"43
42'08"90
42'15"97
42'17"98
42'56"00
43'00"25
43'56'28
44'02"47
44'03"61
44'38"18
44'38"18
44'43"50
44'50"82
44'59"72
45'38"00
45'39"35
46'24"00
47'00"61
47'39"93
48'10"78
48'14"25
48'23"50
49'11"40
56'56"83
60'06"41
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pagina 10

MASTER 40
MASTER 50
MASTER 45
MASTER 35
MASTER 35
MASTER 50
MASTER 55
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 35
MASTER 40
MASTER 30
MASTER 50
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 25
MASTER 45
MASTER 50
MASTER 35
MASTER 30
MASTER 40
MASTER 50
MASTER 45
MASTER 30
MASTER 25
MASTER 50
MASTER 60
MASTER 35
MASTER 35
MASTER 35
MASTER 40
MASTER 40
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 45



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

O O NO UL B WN -

L N ol el =
ONOUDWNRLO

MANNUCCI ANDREA
SALOMONE ANTONIO
CRISTINO VITO
STROCCHI FABIO
CHIARINI ENZO
CANIGIANI FRANCESCO
SUDA DAMIANO
BARBAGLI FILIPPO
DALLA VECCHIA CLAUDIO
USAI GIANLUCA *(1)
CITTADINO ALDO *(1)

Risultati Assoluti

COMANDO VVF FIRENZE
COMANDO VVF FORLI
COMANDO VVF MILANO
COMANDO VVF FORLI
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF PISTOIA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF AREZZO
COMANDO VVF BELLUNO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF GROSSETO

Risultati Assoluti 1MIGLIO (1 Giro)

ATLETA
BUBOLA FRIDA
DE PETRIS GIULIA
FALASCHI ELEONORA
POGNANT SIMONA
VEDELAGO SILVIA
DAGNINO IRENE
CARRUCCIU ANTONELLO
FORNILI VITTORIO
BONESSIO UGO
MONTANARI ANNALISA
IRACE ANTONIO
RAPPELLI FIORELLA
BENATI LUCIANO
MUSONI GIANCARLO
AGRESTINI PIERFRANCO
NERI EMANUELA
ROSSINI ELISABETTA
COSCI KATIA

SOCIETA

COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF TRIESTE
COMANDO VVF PORDENONE
DCF
COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF CAGLIARI
COMANDO VVF GENOVA
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF ROMA
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF GROSSETO
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF VENEZIA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF BOLOGNA
COMANDO VVF LUCCA

ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
RIT
RIT
RIT
RIT
SQUAL.
SQUAL.

TEMPO
17'25"96
18'06"63
18'53"10
19'48"62
20'20"46
20'23"59
20'36"30
20'56"39
21'56"64
22'42"91
24'23"42
24'49"87
27'02"88
28'35"75
34'20"53
42'05"43

ASS
RIT
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MASTER 50
MASTER 50
MASTER 55
MASTER 55
MASTER 60
MASTER 30
MASTER 40
MASTER 45
MASTER 45
MASTER 35
MASTER 45

CATEGORIA

M40
M30
M30
M40
M30
M30
MASTER 70
MASTER 75
MASTER 65
M40
MASTER 65
M40
MASTER 65
MASTER 70
MASTER 75
M40
M40
M30
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Classifica Circuito

Comando/Corpo/UD

Comando Roma
Comando Cagliari
Comando Milano
Comando Venezia
Comando Vicenza
Comando Genova
Comando Bologna
Comando Grosseto

Comando Pordenone

Comando Teramo
Comando Arezzo
DIP VVF
Comando Ferrara
Comando Torino
Comando Catania
Comando Firenze
Comando Modena
Comando Siracusa
Comando Brescia
Comando Ancona
Comando Potenza

Comando Mantova

Comando Trieste
Comando Catania
Comando Verona
Comando Belluno
Comando Sassari
Comando Pistoia
Comando Lucca

Gare

w
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NUOTO SALVAMENTO ACQUE LIBERE

997
752
660
525
557
426
57
107
259
333
204
100
92
657
340
54
135
75
60
63
71
45

340

Circuito

869
828
700
538
613
500
54
173
315
101
204
100
70
901
361

118
100
37
31
12
20

360
356
324
612
324
392
1104
496
176
112
68
188
68

448

376

188
160
128
100
72
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TOTALE
2226
1936
1684
1675
1494
1318
1215
776
750
546
476
388
230
1558
701
502
253
175
97
94
83
65
376
340
188
160
128
100
72



30
31
32
33
34
35
36

Comando Campobasso
Comando Benevento
Comando Trapani
Comando Lecce
Comando Varese
Comando Foggia
Comando Avellino

R R R R R R R

Circuito

72
34
29
20
20
12
4
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72
34
29
20
20
12
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